
W sprawie: 

Zarządzenie 20/ QOO!> 
Starosty Poznańskiego 

z dnia4,08.2003 oku 

Doręczania pism poleconych i za potwierdzeniem odbioru na terenie miasta Poznania i 
gmin Powiatu Poznańskiego. 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 186/2003 Zarządu Powiatu Poznańskiego z dnia 16 czerwca 
2003 roku. 

Zarządzam co następuje: 
·• 

§ 1. 
1. Pisma polecone i za potwierdzeniem odbioru doręczane są przez osoby posiadające 
upoważnienia i identyfikatory . 
2. Wzór identyfikatora stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykaz osób, o którym mowa w§ 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
1. Z osobami, których mowa w § 1 zostaną zawarte umowy. 
2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2003 roku. 



)łącznik nr 1 do Zarządzenia Starosty nr ....... ~ . ./2003 

Wzór identyfikatora w skali 1: 1 

Starostwo Powiatowe Jnl. • 
w Poznaniu ~ 

KURIER 
Imię Nazwisko 

t.;poważnienic nr 00 

Wzór identyfikatora w powiększeniu 

·• 

l 

Starostwo Powiatowe 
w Poznaniu 

KURIER 
Imię Nazwisko 

Upoważnienie nr 00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Starosty nr ..... ~?./ 2003 
Szczegółowy wykaz osób 
Lp Nazwisko'·• imię '.' " 

,,., ' 

.. ' ":& 

l 1 Sroka Ksawery 
✓ 2 Habryło Adam 
l • 3 Habryło Paulina 
L 4 Habryło Izabela 

5 Doliński Dariusz 
.... 6 Dolińska Anna 

7 Marciniak Tadeusz 
.. 8 Marciniak Monika 

9 Majcherska Karina 
L 10 Majcherski Wojciech 
/ 11 Bączkowski Waldemar 
1. 12 Bączkowska Agnieszka 

" 13 Sibila Agata 
14 Sibila Agnieszka 

=--1 5 Sioila Krzysztof 
t,. 16 Wasilewska Katarzyna 

f,-17 Wasilewska Alicja 
18 Krzyżanowski Michał 

J 19 Kuliniec Krzysztof 
v 20 Zielke Andrzej 

21 Schroetter Anita 
:,,, 22 Martusewicz Monika 

v23 Potocka Marta 
L 24 Przybylski Jarosław 

25 Kominek Agnieszka 
,/ 25 Kominek Jakub 

fi 27 Lis Aneta 
c:. 28 Lis Grzegorz 
/ 29 Bojarska Zenona 

,,,.30 Bojarski Mirosław 
_ 31 Narożny Stanisław 
.. ✓32 Bojarska Anna 
/ 33 Cieciora Michał 

1 34 Cieciora Mateusz 
35 Turaj Anna 
36 Woźniak Katarzyna 

- 37 Blechacz Artur 
38 Waszak Maciej 

;,·, Obszar ,:;. 

1 
3, 4 

3 
4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
8 
9 
9 
9 

10 
10 
11 
11 
12 
12 
13 
13 
13 
14 
14 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
17 
17 
2 
2 
2 

18 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Starosty nr jJ) /2003 

U mowa zlecenia 

Zawarta w dniu r. w Poznaniu pomiędzy: 
Powiatem Poznańskim z siedzibą w Poznaniu ul. Jackowskiego 18 w imieniu, którego 
działa: 
Starosta Poznański - Pan Jan Grabkowski 
zwanym dalej Zleceniodawcą 
a 

zwanym dalej Zleceniobiorcą 
§1 

1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do skutecznego dostarczenia podmiotom przesyłek 
poleconych i za potwierdzeniem odbioru na terenie ................................. , zgodnie z 
art. 39-48 k.p.a. z wyłączeniem art. 44 k.p.a. 

2. Dostarczenie przesyłek odbywać się będzie na podstawie upoważnień imiennych 
udzielonych przez Zleceniodawcę. 

§2 
.f iniejsza umowa została zawarta na czas określony: od dnia 
grudnia 2003 roku. 

§3 

2003 r. do dnia 31 

1. Ustalam cenę za 1 skutecznie dostarczoną przesyłkę poleconą i za potwierdzeniem 
odbioru w wysokości 3,40 zł (brutto). 

2. Za skutecznie dostarczoną przesyłkę uważa się przesyłkę potwierdzoną podpisem 
adresata w raporcie doręczeń .. 

3. Wynagrodzenie za wykonaną usługę zostanie obliczone za miniony miesiąc w 
następujący sposób: 

3.40 zł x ilość skutecznie dostarczonych przesyłek. 
§4 

Wynagrodzenie płatne będzie co miesiąc w terminie 7 dni od przedłożenia przez 
Zleceniobiorcę raportu z doręczonych przesyłek, o których mowa w§ 1 niniejszej 
umowy. 

§5 
Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej w formie aneksu pod 
rygorem nieważności. 

§6 
W sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy kodeksu cywilnego. 

§7 
Spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez sąd 
właściwy rzeczowo dla siedziby Zleceniodawcy. 

§8 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zleceniodawcy i 
jednym dla Zleceniobiorcy. 

Zleceniodawca Zleceniobiorca 



Starostwo Powiatowe 
w Poznaniu 

2003-08-08 

Wydział Administracyjny 

Załącznik nr 4 

Opis rejonów dostarczania przesyłek 
Numer 

Ulice, osiedla i miejscowości w ramach obszaru 
obszaru 

Osiedla w Poznaniu: Bajkowe, Edwardowo, Marcelin, obszar ograniczony ulicami: 
1 Przybyszewskiego, Dąbrowskiego, Kraszewskiego/Szylinga, Grunwaldzka (od początku) do 

Przybyszewskiego oraz cala ulica Szamarzewskiego 

Osiedla w Poznaniu: Strzeszyn Grecki, Sołacz, Chwaliszewo, Śródka, Komandoria, 

2 
Warszawskie, Zawady, Główna, obszar ograniczony ulicami: Królowej Jadwigi (od Mostu 
Królowej Jadwigi), Towarowa, Roosevelta (cala), Pułaskiego, Aleja Armii Poznań, Garbary do 
Mostowej, Mostowa, Kazimierza Wielkiego, Garbary do Królowej Jadwigi oraz na ulicach 
Szyperskiej i Piaskowej 

Tarnowo Podgórne (miejscowość, bez gminy), Plewiska (gm. Komorniki), osiedla w Poznaniu: 

3 
Kwiatowe, Junikowo, Kopernika, Raszyn, Górczyn, Grunwald, obszar ograniczony ulicami: 
Bułgarska od Grunwaldzkiej do Marcelińskiej, Marcelińską do Przybyszewskiego, 
Przybyszewskiego do Ronda Przybyszewskiego, Palacza (cała) 

Osiedla w Poznaniu: Chrobrego, Jagiełły, Zygmunta Starego, Batorego, Śmiałego, 

4 
Sobieskiego, Marysieńki oraz ulice między tymi osiedlami a ulicami Lechicką, Obornicką i 
torami kolejowymi, obszar ograniczony ulicami: Lechicką od Umultowskiej do Księcia Mieszka 
I, Księcia Mieszka I do Wiechowicza, Wiechowicza do Umultowskiej, Umultowską do 
Lechickiej oraz ulice Dembowskiego, Szafran, Firlika 

5 
Miejscowość w gminie Tarnowo Podgórne: Chyby, miejscowości w gminie Rokietnica: Kiekrz, 
Napachanie, Rokietnica, Mrowino, Cerekwica, miasto Szamotuły (Powiat Szamotulski) 

Miejscowości w gminie Swarzędz: Gortatowo, Gruszczyn, Jasin, Kobylnica, Nowa Wieś, 
6 Swarzędz, miejscowości w gminie Murowana Goślina: Bia/ężyn, Murowana Goślina (bez 

Osiedla Zielone Wzgórze), Mściszewo, Raduszyn, Starczanowo, Trojanowo 

7 Miejscowości w gminie Czerwonak: Czerwonak, Koziegłowy, Kicin 

Obszar ograniczony ulicami: Dolna Wilda od granic miasta do Królowej Jadwigi, linią Królowej 
Jadwigi - Towarowa (bez tych ulic) do torów kolejowych, torami do Hetmańskiej, Hetmańską 

8 
( od nr 1 do nr 100) do Dmowskiego, Dmowskiego do Krauthofera, Krauthofera do Glogowskiej, 
Glogowską do Mieleszyńskiej (bez ulicy Głogowskiej), Mieleszyńską do Leszczyńskiej, 
Leszczyńską do Opolskiej, między Opolską a Dolną Wildą (w granicach miasta), oraz ulice: 
Dunikowskiego, Malczewskiego, Lubońska, Kocha, Witaszka i Orkana 

Miejscowości w gminie Pobiedziska: Jerzykowo, Biskupice, Pobiedziska, Bugaj, Barcinek, 9 
Pobiedziska Letnisko, Letnisko Leśne (Pobiedziska), Gorzkie Pole, Kołata , Kołatka, Kowalskie 

10 Długa Goślina (gm. Murowana Goślina), osiedle Zielone Wzgórze (Murowana Goślina) 

11 Luboń, miejscowości w gminie Komorniki: Komorniki, Wiry, Łęczyca, miejscowości w gminie 
Mosina: Mosina, Krosno, Krosinko 

Osiedle w Poznaniu: Hetmańskie , obszar ograniczony ulicami: Ściegiennego (cała) od 
Glogowskiej do Arciszewskiego, Arciszewskiego, Reymonta do Ronda Przybyszewskiego, 

12 Grunwaldzką (bez samej Grunwaldzkiej) do Bukowskiej, Bukowską do Roosevelta, Roosevelta 
(bez samej Roosevelta) do Głogowskiej, Głogowską do Gąsiorowskich, Kolejową do 
Hetmańskiej , Hetmańską do Głogowskiej, Glogowską do Ściegiennego, oraz ulice Zeylanda, 
Święcickiego i Zachodnia, bez ul. Palacza 

13 Miejscowości w gminie Puszczykowo: Puszczykowo, Puszczykówko, miejscowości w gminie 
Mosina: Drużyna Poznańska, Nowinki, Rogalinek, Sasinowo, Sowiniec 

14 Miejscowości w gminie Kórnik: Dziećmierowo, Kórnik, Runowo, Szczodrzykowo 



( 

Starostwo Powiatowe 
w Poznaniu 

2003-08-08 

Wydział Administracyjny 

15 
Miejscowości: Suchy Las i Biedrusko (gm. Suchy Las) i osiedla w Poznaniu: Naramowice, 
Umultowo, Różany Potok, Marasko 

Osiedla w Poznaniu: osiedla Piastowskie, Jagiellońskie, Rzeczypospolitej, Powstań 

16 
Narodowych, Oświecenia, Armii Krajowej, Tysiąclecia, Lecha, Czecha, Rusa, Orła Białego, 
Bohaterów li wojny światowej , Stare Zegrze, Polan, Zodiak, Przemysława, ul. Hetmańska od nr 
100 d.k. 

17 Miejscowości w gminie Dopiewo 

Obszar między ulicami Dąbrowskiego od Roosevelta (bez ulicy Dąbrowskiego) do 
2eromskiego, 2eromskiego do torów kolejowych, torami kolejowymi do Roosevelta, 

18 
Roosevelta do Dąbrowskiego (bez Roosevelta) oraz Dąbrowskiego od 2eromskiego do Alei 
Polskiej, Aleją Polską do Bukowskiej, Bukowską do Szpitalnej oraz ulice Szamotulska, Nowy 
Świat, Paszty, Engestroma, Bednarska, Grodziska, Botaniczna, Mila, Nałkowskiej, Kajki, 
Wilkońskich, Lindego, Kościelskiego, Niemcewicza 

Numery obszarów są przyporządkowane do określonych kurierów w załączniku 3 

·• 


